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Fusagasuga, 201 8/05/04

Doctora:

JENNY ALEXANDRA PENALOZA MARTINEZ
Jefe de Oficina de Compras

Universidad de Cundinamarca

Fusagasuga

REF. Evaluacion Juridica de las propuestas presentadas dentro de I3
invitacion Publica No. 059 de 2018 “ADQUISICION DE INSUMOS Y/0
ELEMENTOS REQUERIDOS PARA EL DESARROLLO DE
PROGRAMAS DE PROMOCION DE LA SALUD Y PREVENCION DE
LAS ENFERMEDADES PARA CONTRIBUIR EL MEJORAMIENTO DE
LA CALIDAD DE VIDA DE TODA LA COMUNIDAD QUE INTEGRA LA
UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA?”.

Respetada Doctora,

Con toda atencion, me permito enviar la evaluacion juridica realizada a la
propuesta presentada dentro de la invitacion de la referencia.

De conformidad con el Acta de Recibo ce Piopuesta suscrita el 25 de Abril de
2018, alas 05:21 P.M. en las instalacion 2: Je la Universidac de Cundinamarca,
por el Director de Bjenes y Servicios Ricardo Andrés Jiménaz Nieto, la Jefe de
Compras Jenny Pefaloza Martinez, ‘& )irectora Juridica Jenniffer Aceneth
Rivera Bustos, el Asesor Juridico Lijjana Johanna Mendez Espitia, fue
presentada la siguiente Propuesta dentro 32l plazo fijado, asi: ‘

1. MULTISERVICIOS TGR SAS, NIT. 9009:8516-1 X
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UDEC

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA
- FUSAGASUGA-
DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE NO
CUMPLE

PROPUESTA ECONOMICA
Propuesta debidamente
diligenciade y firmado por el

X
proponente. No se aceptaran
firmas mecanicas ni escaneadas.
La propuesta debera adjuntarse de Fl. 29-30
igual manera en medio magnético X

(Excel) para su correspondiente
validacion. )
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL

El objeto social debe ser a fin al
objeto de la presente invitacién.

La sociedad debe estar registrada X
y tener sucursal en Colombia.

Tener un término de vigencia de la
sociedad del plazo del contrato y X
un (1) aflo mas.
El Representante Legal posee Fl. 4-8
facultades para comprometer la
sociedad, y en caso tal que lo
requiera debera adjuntar el acto de
organo directivo que le da dicha
facultad.

Vigencia del certificado (no anterior
a 30 dias calendario)

ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
El proponente NO debera tener
antecedentes  Disciplinarios. La
Universidad de Cundinamarca
realizara la correspondiente FL.13-14 X
verificacion.

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
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y UDEC

UNIVERSIDAD DE

CUNDINAMARCA
- FUSAGASUGA-

BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES

El proponente NO_debera tener

antecedentes fiscales. La
Universidad de Cundinamarca Fl. 15-16 X
realizara la correspondiente
verificacion.
ANTECEDENTES JUDICIALES

El Representante Legal no debera
tener antecedentes judiciales. La

Universidad de Cundinamarca FI.17 X
realizara la correspondiente
verificacion.

INHABILIDAD DEL ARTICULO 183 DEL CODIGO DE POLICIA

El Representante Legal no debera
tener pendientes pagos por
infracciones con ocasién al Codigo
Nacional de Policia y Convivencia. Se verificd X
La Universidad de Cundinamarca
realizara la correspondiente
verificacion.

COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA

Copia de la cédula de Ciudadania
del Representante Legal. Fi. 10 X

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT)

Identidad con el oferente

X
Fotocopia del RUT, coincidencia
del cédigo de actividad econémica
con el objeto de la contratacion y
actualizado.
Fl. 18
X
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga - Cundinamarca
Teléfono (091) 8281483 Ext: 108 -115 Linea Gratuita 018000976000
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UDEC

UNIVERBIDAD DE
CUNDINAMARCA
-~ FUSAGASUGA-

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO CON EL SISTEMA DE SEGURIDAD
SOCIALY DE APORTES PARAFISCALES

Certificado de pago y cumplimiento
(PAZ Y SALVO) del Sistema
Integral de Seguridad Social en X
salud, por un periodo no inferior a
(6) meses, cuya expedicion no
podra ser mayor a (30) dias.

Dicha certificacion puede ser
firmada por:

a) El Revisor Fiscal, si esta
obligado a tenerlo. Para lo cual
deberd adjuntarse el certificado de
antecedentes disciplinarios de la
Junta Central de Contadores cuya
expedicion no podra ser mayor a 3
meses junto con la tarjeta
profesional, en caso contrario por
b)El Representante Legal

FI. 23

ANEXO NUMERO 1.CARTA DE COMPROMISO ANTICORRUPCION

Carta de compromiso
anticorrupcion debidamente
diligenciado y firmado por el
proponente. Fl. 11-12 X

ANEXO NUMERO 2.CERTIFICADO Y COMPROMISO DE CUMPLIMIENTO DEL
SISTEMA DE GESTION DE LA SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO

Certificado debidamente
diligenciado y firmado por el

proponente. FI. 21-22 X

ANEXO NUMERO 3.COMPROMISO DE BUENAS PRACTICAS AMBIENTALES

Compromiso debidamente
diligenciado y firmado por el Fl. 27-28 X
proponente.

www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co
oficinajuridicaudec@ucundinamarca.edu.co
NIT: 890.680.062-2
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UDEC

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA
- FUSAGASUGA-

Se deja constancia, que la Direccion Juridica verifico a través de la pagina web, en el
sistema de RNMC de la Policia Nacional de Colombia, de ADRIAN ESTEBAN
RAMIREZ DEVIA, en donde se constaté que estan facultados para presentar
propuesta dentro de la presente invitacion debido a que no tiene antecedentes de
ninguna indole,

EVALUACION JURIDICA: La propuesta presentada por MULTISERVICIOS TGR
SAS CUMPLE con los requisitos juridicos establecidos en los términos de referencia de
la invitacion publica.

Por las razones expuestas anteriormente, la propuesta es HABILITADA para continuar
con el proceso de evaluacion.

2. C 1 IMPHO SAS, NIT. 800223029-2

NO

DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE

PROPUESTA ECONOMICA

Propuesta debidamente
diligenciado y firmado por el
proponente. No se aceptaran
firmas mecanicas ni escaneadas.
La propuesta debera adjuntarse de Fl. 16-17
igual manera en medio magnético X
(Excel) para su correspondiente
validacién.

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL

El objeto social debe ser a fin al X
objeto de la presente invitacion.

La sociedad debe estar registrada

y tener sucursal en Colombia. X
Tener un término de vigencia de la Fl. 1-3
sociedad del plazo del contrato y X

un (1) afio mas.

El Representante lLegal posee
facultades para comprometer la X
sociedad, y en caso tal que lo

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga ~ Cundinamarca
Teléfono (091) 8281483 Ext: 108 -115 Linea Gratuita 018000976000
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CUNDINAMARCA
- ~FUSAGASUGA-

requiera debera adjuntar el acto de
organo directivo que le da dicha
facuitad.

Vigencia del certificado (no anterior

a 30 dias calendario) X
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS

El proponente NO deberd tener

antecedentes  Disciplinarios. La

Universidad de Cundinamarca Fl 7-8 X

realizara la correspondiente
verificacion.

BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES
El proponente NO_deberd tener

antecedentes fiscales. La
Universidad de Cundinamarca Fi. 9-10 X
realizara fa correspondiente
verificacion.
ANTECEDENTES JUDICIALES

El Representante Legal no debera
tener antecedentes judiciales. La

Universidad de Cundinamarca FI.6 X
realizara fa correspondiente
verificacion.

INHABILIDAD DEL ARTICULO 183 DEL CODIGO DE POLICIA
El Representante Legal no debera
tener pendientes pagos por
infracciones con ocasién al Cédigo
Nacional de Policia y Convivencia.

La Universidad de Cundinamarca Se verifico X
realizara fa correspondiente
verificacion.

COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA
Copia de la cédula de Ciudadania.

Fi.5 X

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT)
Identidad con el oferente X
Fotocopia del RUT, coincidencia Fi. 4 X
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UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA
-~ FUSAGASUGA-

del codigo de actividad econémica
con el objeto de la contratacion y
actualizado.

CERTIFICADO DE CUMPLIMIE

SOCIALY DE APORTES PARAFISCALES

NTO CON EL SISTEMA DE SEGURIDAD

Certificado de pago y cumplimiento
(PAZ Y SALVO) del Sistema
Integral de Seguridad Social en
salud, por un periodo no inferior a
(6) meses, cuya expedicidon no
podréa ser mayor a (30) dias.

Dicha certificacion puede ser
firmada por:

a) El Revisor Fiscal, si esta
obligado a tenerlo. Para lo cual
deberd adjuntarse el certificado de
antecedentes disciplinarios de la
Junta Central de Contadores cuya
expedicion no podra ser mayor a 3
meses junto con la tarjeta
profesional, en caso contrario por
b)El Representante Legal

FI. 14

ANEXO NUMERO 1.CARTA DE COMPROMISO ANTICORRUPCION

Carta de compromiso
anticorrupcion debidamente
diligenciado y firmado por el
proponente.

FIL. 11 X

ANEXO NUMERO 2.CERTIFICADO Y COMPROMISO DE CUMPLIMIENTO DEL

SISTEMA DE GESTION DE LA

SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO

Certificado debidamente
diligenciado y firmado por el
proponente.

Fi. 12 X

Teléfono {091) 828148

www.ucundinamarca.edu.co E-mail: inffo@ucundinamarca.edu.co
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UDEC

A UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA
T8y - FUSAGASUGA~

ANEXO NUMERO 3.COMPROMISO DE BUENAS PRACTICAS AMBIENTALES

Compromiso debidamente
diligenciado y firmado por el
proponente.

FI. 13

X

Se deja constancia, que la Direccién Juridica verifico a través de la pagina web el
sistema de RNMC de la Policia Nacional de Colombia, de SANDRA MILENA
MOLINA PINZON, en donde se constaté que el facultado para presentar propuesta

dentro de la presente invitacion debido a que no tiene antecedentes de ninguna indole.

EVALUACION JURIDICA: La propuesta presentada por C | IMPHO SAS CUMPLE
con los requisitos juridicos establecidos en los términos de referencia de la invitacién

publica.

Por las razones expuestas anteriormente, la propuesta es HABILITADA para continuar

con el proceso de evaluacién.

3. CYP LICITACIONES Y CONSULTORIAS SAS, NIT. 900379030-3

DOCUMENTO SOLICITADO

FOLIO

CUMPLE

NO
CUMPLE

PROPUESTA ECONOMICA

Propuesta debidamente
diligenciado y firmado por el
proponente. No se aceptaran
firmas mecénicas ni escaneadas.

La propuesta debera adjuntarse de
igual manera en medio magnético
(Excel) para su correspondiente
validacioén.

Fl. 4-7

X

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL

El objeto social debe ser a fin al
objeto de la presente invitacion.

La sociedad debe estar registrada
y tener sucursal en Colombia.

Tener un término de vigencia de la

sociedad del plazo del contrato y

Fl. 13-21

X

X

X

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugd ~ Cundinamarca

Telefono (091) 8281483 Ext: 108 -115 Linea Gratuita 018000976000

www.ucundinamarca.edu.co E-mail: inffo@ucundinamarca edu.co
oficinajuridicaudec@ucundinamarca.edu.co

NIT: 890.680.062-2

N

Documento controlado por el Sisterna de Gestion de Ja Calidad
Asegurese que carresponde a fa titima versién consuftando st Portal institucional



UDEC

UNIVERSIDAD DE

CUNDINAMARCA
~ FUSAGASUGA-

un (1) afio mas.

El Representante Legal posee
facultades para comprometer la
sociedad, y en caso tal que lo X
requiera debera adjuntar el acto de
érgano directivo que le da dicha
facultad.

Vigencia del certificado (no anterior X
a 30 dias calendario)

ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS

El proponente NO debera tener

antecedentes  Disciplinarios. La FI. 8

Universidad de Cundinamarca Se verificod X
realizara la correspondiente Certificado No.
verificacion. 109356618

BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES

El proponente NO_debera tener

antecedentes fiscales. La

Universidad de Cundinamarca Fi. 9-10 X
realizarg la correspondiente

verificacion.

ANTECEDENTES JUDICIALES

El Representante Legal no debera
tener _antecedentes judiciales. La

Universidad de Cundinamarca Fl. 11 X
realizara E] correspondiente |
verificaciéon.

INHABILIDAD DEL ARTICULO 183 DEL CODIGO DE POLICIA

El Representante Legal no debera
tener pendientes pagos por
infracciones con ocasion al Codigo
Nacional de Policia y Convivencia.
La Universidad de Cundinamarca
realizara la correspondiente
verificacion.

Se verifico X

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga - Cundinamarca
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UDEC

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA
- FUSAGASUGA-

COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA

Copia de la cédula de Ciudadania.

ldentidad con el oferente

Fotocopia del RUT, coincidencia
del cédigo de actividad econémica
con el objeto de la contratacion y
actualizado.

Fl. 12 X

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT)
X
Fl. 22 X

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO CON EL SISTEMA DE SEGURIDAD
SOCIALY DE APORTES PARAFISCALES

Certificado de pago y cumplimiento
(PAZ Y SALVO) del Sistema
Integral de Seguridad Social en
salud, por un periodo no inferior a
(6) meses, cuya expedicién no
podra ser mayor a (30) dias.

Dicha certificacion puede ser
firmada por:

a) El Revisor Fiscal, si esta
obligado a tenerlo. Para lo cual
deberd adjuntarse el certificado de
antecedentes disciplinarios de la
Junta Central de Contadores cuya
expedicion no podra ser mayor a 3
meses junto con la tarjeta
profesional, en caso contrario por
b)El Representante Legal

Fl. 24

X El
certificado
esta en
firma
escaneada

ANEXO NUMERO 1.CARTA

DE COMPROMISO ANTICORRUPCION

Carta de compromiso
anticorrupcion debidamente
diligenciado y firmado por el
proponente.

Fl. 25-26 X

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugé - Cundinamarca
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UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA
- FUSAGASUGA-

ANEXO NUMERO 2.CERTIFICADO Y COMPROMISO DE CUMPLIMIENTO DEL
SISTEMA DE GESTION DE LA SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO

Certificado debidamente
diligenciado y firmado por el

proponente. Fl. 27.28 X

ANEXO NUMERO 3.COMPROMISO DE BUENAS PRACTICAS AMBIENTALES

Compromiso debidamente
diligenciado y firmado por el Fi. 29-30 X
proponente.

Se deja constancia, que la Direccién Juridica verifico a través de la pagina web el
sistema de RNMC de la Policia Nacional de Colombia, de EDUARDO MORALES
NOGUERA, en donde se constaté que el facultado para presentar propuesta dentro de
la presente invitacidn debido a que no tiene antecedentes de ninguna indole.

EVALUACION JURIDICA: La propuesta presentada por CYP LICITACIONES Y
CONSULTORIAS SAS NO CUMPLE con los requisitos juridicos establecidos en los
términos de referencia de la invitacién publica, toda vez que el certificado de estar a paz
y salvo en Seguridad social y Parafiscales fue aportado en firma escaneada.

Por las razones expuestas anteriormente, la propuesta es INHABILITADA para
continuar con el proceso de evaluacion.

4. MEDICLINICOS LTDA, NIT. 830511317-3

, NO
DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE | CUMPL
E
PROPUESTA ECONOMICA
Propuesta debidamente
diligenciado y firmado por el X

proponente. No se aceptaran
firmas mecanicas ni escaneadas.

La propuesta debera adjuntarse de FI. 1-6
igual manera en medio magnético X
(Excel) para su correspondiente
validacién.
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CUNDINAMARCA
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CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL

El objeto social debe ser a fin al
objeto de la presente invitacion.

La sociedad debe estar registrada
y tener sucursal en Colombia.

Tener un término de vigencia de la
sociedad del plazo del contrato y X
un (1) aflo mas.
El Representante Legal posee Fl. 8-12
facultades para comprometer la
sociedad, y en caso tal que lo
requiera debera adjuntar el acto de
organo directivo que le da dicha
facultad.

Vigencia del certificado (no anterior X
a 30 dias calendario)

ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
El proponente NO debera tener
antecedentes  Disciplinarios. La
Universidad de Cundinamarca
realizara la correspondiente
verificacion.

Fi. 16
Se verificd
Certificado No.
109357727

BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES
El proponente NO_debera tener

antecedentes fiscales. La
Universidad de Cundinamarca Fl. 14-15 X
realizard la correspondiente
verificacion.
ANTECEDENTES JUDICIALES

El Representante Legal no debera
tener antecedentes iudiciales. La

Universidad de Cundinamarca Fl. 17 X
realizara fa correspondiente
verificacion.
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UNIVERSIDAD DE

CUNDINAMARCA
- FUSAGASUGA-

INHABILIDAD DEL ARTICULO 183 DEL CODIGO DE POLICIA

El Representante Legal no debera
tener pendientes pagos por
infracciones con ocasion al Cédigo
Nacional de Policia y Convivencia.

La Universidad de Cundinamarca Se verifico X
realizara la correspondiente
verificacion.

COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA

Copia de la cédula de Ciudadania.

FI.7 X
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT)
Identidad con el oferente X
Fotocopia del RUT, coincidencia
del cédigo de actividad econdémica Fl 13 X
con el objeto de la contratacién y ’
actualizado.

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO CON EL SISTEMA DE SEGURIDAD
SOCIALY DE APORTES PARAFISCALES

X no
Certificado de pago y cumplimiento certifica
(PAZ Y SALVO) del Sistema estar al
Integral de Seguridad Social en Fl 18 dia de
salud, por un periodo no inferior a ' los
(6) meses, cuya expedicion no ultimos
podra ser mayor a (30) dias. (6)

meses

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga - Cundinamarca
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- FUSAGASUGA-

Dicha certificacion puede ser
firmada por:

a) E! Revisor Fiscal, si esta
obligado a tenerlo. Para lo cual
debera adjuntarse el certificado de
antecedentes disciplinarios de la
Junta Central de Contadores cuya
expedicién no podra ser mayor a 3
meses junto con la tarjeta
profesional, en caso contrario por
b)El Representante Legal

ANEXO NUMERO 1.CARTA DE COMPROMISO ANTICORRUPCION

Carta de cCOmMpromiso
anticorrupcién debidamente
diligenciado y firmado por el
proponente.

Fl. 19-20 X

ANEXO NUMERO 2.CERTIFICADO Y COMPROMISO DE CUMPLIMIENTO
DEL SISTEMA DE GESTION DE LA SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO

Certificado debidamente
diligenciado y firmado por el
proponente.

Fl.21-22 X

ANEXO NUMERO 3.COMPROMISO DE BUENAS PRACTICAS AMBIENTALES

Compromiso debidamente
diligenciado y firmado por el
proponente,

FI. 23 X

Se deja constancia, que la Direccién Juridica verificé a través de la pagina web el
sistema de RNMC de la Policia Nacional de Colombia, de CARLOS ARTURO

-

GARCIA ESQUIVEL, en donde se constaté que el facultado para presentar propuesta
dentro de la presente invitacion debido a que no tiene antecedentes de ninguna indole.

EVALUACION JURIDICA: La propuesta presentada por MEDICLINICOS LTDA NO
CUMPLE con los requisitos juridicos establecidos en los términos de referencia de la
invitacion publica, toda vez que en el Certificado de pago y cumplimiento (PAZ Y
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SALVO) del Sistema Integral de Seguridad Social en salud, no certifica estar al dia de
los dltimos (8) meses.

Por las razones expuestas anteriormente, la propuesta es INHABILITADA para
continuar con el proceso de evaluacion.

5. NEW STETIC SA, NIT. 890900267-0

NO
DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
PROPUESTA ECONOMICA
Propuesta debidamente
diligenciado y firmado por el| X

proponente. No se aceptaran
firmas mecénicas ni escaneadas.
La propuesta debera adjuntarse de Fl. 34-36
igual manera en medio magnético X
(Excel) para su correspondiente
validacion.

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL

El objeto social debe ser a fin al X
objeto de la presente invitacion.

La sociedad debe estar registrada
y tener sucursal en Colombia.

Tener un término de vigencia de la
sociedad del plazo del contrato y X
un (1) afo mas.

El Representante Legal posee
facultades para comprometer la Fl.7-14
sociedad, y en caso tal que lo

requiera debera adjuntar el acto de X
érgano directive que le da dicha

facultad.

Vigencia del certificado (no anterior

a 30 dias calendario) X
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ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS

El proponente NO debera tener

antecedentes  Disciplinarios. La
Universidad de Cundinamarca

o ) F1. 30-31

realizara la correspondiente X

verificacion.

BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES
El proponente NO_debera tener

antecedentes fiscales. La :
Universidad de Cundinamarca Fl. 28-29 X
realizara la correspondiente
verificacion.
ANTECEDENTES JUDICIALES

El Representante Legal no debera
tener antecedentes judiciales. La

Universidad de Cundinamarca Fl. 32 X
realizara la correspondiente
verificacion.

INHABILIDAD DEL ARTICULO 183 DEL CODIGO DE POLICIA
El Representante Legal no debera
tener pendientes pagos por
infracciones con ocasién al Cédigo
Nacional de Policia y Convivencia. Se verificé X
La Universidad de Cundinamarca
realizara la correspondiente
verificacion.

COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA
Copia de la cédula de Ciudadania.

FI. 15 X
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT)
Identidad con el oferente X
Fotocopia del RUT, coincidencia
del codigo de actividad econémica
con el objeto de la contratacion y
actualizado. FI.17 X
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CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO CON EL SISTEMA DE SEGURIDAD
SOCIALY DE APORTES PARAFISCALES

Certificado de pago y cumplimiento
(PAZ 'Y SALVO) del Sistema
Integral de Seguridad Social en
salud, por un periodo no inferior a
(6) meses, cuya expedicién no
podra ser mayor a (30) dias.

Dicha certificacién puede ser
firmada por:

a) El Revisor Fiscal, si esta
obligado a tenerlo. Para lo cual
debera adjuntarse el certificado de
antecedentes disciplinarios de la
Junta Central de Contadores cuya
expedicion no podra ser mayor a 3
meses junto con la tarjeta
profesional, en caso contrario por
b)El Representante Legal

Fl. 18

ANEXO NUMERO 1.CARTA DE COMPROMISO ANTICORRUPCION

Carta de compromiso
anticorrupcién debidamente
diligenciado y firmado por el
proponente.

Fl. 3-4 X

ANEXO NUMERO 2.CERTIFICADO Y COMPROMISO DE CUMPLIMIENTO DEL
SISTEMA DE GESTION DE LA SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO

Certificado debidamente
diligenciado y firmado por el
proponente.

Fl. 5-6 X
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ANEXO NUMERO 3.COMPROMISO DE BUENAS PRACTICAS AMBIENTALES
Compromiso debidamente
diligenciado y firmado por el Fl. 23-24 X
proponenie.

Se deja constancia, que la Direccion Juridica verificé a través de la pagina web el
sistema de RNMC de la Policia Nacional de Colombia de JUAN DAVID JARAMILLO
GOMEZ, en donde se constaté que el facultado para presentar propuesta dentro de la
presente invitacion debido a que no tiene antecedentes de ninguna indole.

EVALUACION JURIDICA: La propuesta presentada por NEW STETIC SA CUMPLE
con los requisitos juridicos establecidos en los términos de referencia de la invitacién
publica.

Por las razones expuestas anteriormente, la propuesta es HABILITADA para continuar
con el proceso de evaluacién.

Cordialmente,
()

JENNI

FFER ACEN

UNJVERSIDAD DE CUNDINAMARCA

Anexos:(5 Folios)

Proyecto: Ana Maria Hurtado Collaz
Liliana Johanna Mendez Espitia
Asesoras Juridicas

11.52.6
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